Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области

имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева»

ПРИКАЗ

№ 106/2                                                                                             29.08.2022 г

«Об организации питания учащихся 1-4 классов,

в части предоставления бесплатного молока»

      Во исполнение Закона РФ «Об образовании», Положения по организации
дополнительного питания молоком учащихся 1-4 классов муниципального
общеобразовательного учреждения "Школа № 2 р.п. Новые Бурасы
Новобурасского района Саратовской области имени Героя Советского Союза М.С.
Бочкарева", в целях создания условий для рационального питания учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  дополнительное питание бесплатным молоком учащихся 1-4

классов ежедневно в порционной упаковке 0,2 литра в день.
2.  Ответственными за организацию дополнительного питания бесплатным

молоком назначить:
2.1.  Буганкову Т.В., завхоза школы, в МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы».
2.2. Абраменко В.Н., учителя физической культуры, в филиале МОУ «Школа

№2 р.п. Новые Бурасы» в с. Елшанка.
2.3. Ваняшину Г.Г., заведующую филиалом, в филиале МОУ «Школа №2 р.п.

Новые Бурасы» в с. Гремячка.
3. Ответственным за организацию дополнительного питания бесплатным

молоком обеспечить хранение молока при соблюдении требований к условиям и
срокам хранения, температурному режиму.

3.1. Прием молока осуществлять при наличии сертификата качества товара.
3.2. Вести ежедневно журнал учета выдачи молока.
3.3.Обеспечить дополнительное питание молоком в соответствии со списочным

составом, утвержденным приказом.
3.4. Предоставлять отчет о дополнительном питании бесплатным молоком в

УО Новобурасского района в соответствии с установленными сроками.
4. Классным руководителям 1-4 классов:
4.1. Вести табель учета посещаемости детей;
4.2. Выдавать молоко по фактическому присутствию учащихся.
4.3. Вести разъяснительную работу среди родителей, учащихся о пользе

молока.
5. Утвердить список учащихся 1-4 классов, имеющих право на получение

бесплатного дополнительного питания, в части предоставления бесплатного
молока. (Приложение №1)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы»                                                   Е.В.Шведова

С приказом ознакомлены:

Буганкова Т.В
Борисова С.Ю.
Ребнева Л.В.
Дубоносова С.В.
Минаева  Т.М.
Налетова С.С.
Антонова М.П.
Ваняшина Г.Г.
Каримова А.Н.
Абраменко В.Н.

Приложение №1
к приказу №106/2 от 29.08.2022 г.

Список учащихся 1-4 классов, имеющих право на получение бесплатного
дополнительного питания, в части предоставления бесплатного молока

МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы»

1 класс
1 Алексеев Богдан Андреевич
2 Бейбутова Амина Руслановна
3 Брызгалин Егор Алексеевич
4 Ганин Никита Андреевич
5 Джамирзоев Расим Максимович
6 Емелин Фёдор Владимирович
7 Ефремов Владимир Николаевич
8 Ким Варвара Игоревна
9 Князева Виталина Дмитриевна
10 Королев Артем Евгеньевич
11 Мельников Максим Витальевич
12 Олейик Александра Артемовна
13 Осанкин Арсений Иванович
14 Протасов Егор Дмитриевич
15 Романов Иван Васильевич
16 Симбирцева Вероника Сергеевна
17 Смолькина Каролина Дмитриевна
18 Сосновцев Денис Станиславович
19 Стекольщиков Артём Алексеевич
20 Татайкин Артём ндреевич
21 Тимофеев Максим Валерьевич

2 класс

1 Белозеров Тимофей Владимирович
2 Болдинов Артём Иванович
3 Борзов Арсений Андреевич
4 Бочкарева Мария Александровна
5 Бунин Максим Владимирович
6 Великодная Арина Романовна
7 Вознюк Софья Дмитриевна
8 Волкова Дарина Александровна
9 Гордеев Михаил Олегович
10 Ермолаев Властислав Викторович
11 Зырянов Иван Алексеевич
12 Колганов Никита Павлович
13 Костин Артём Денисович
14 Масленников Сергей Александрович
15 Мурадова Марьям Исмаиловна
16 Наконечная Анастасия Дмитриевна
17 Ожегов Иван Александрович
18 Попов Арсений Александрович
19 Свищёва Елизавета Максимовна
20 Скоробогатов Кирилл Александрович
21 Сопина Виктория Сергеевна

22 Сопина Татьяна Сергеевна
23 Сосновцев Матвей Дмитриеивч
24 Тагаева Василиса Юрьевна
25 Тарасова Ника Владимировна
26 Тюрин Александр Николаевич
27 Урядов Дмитрий Сергеевич

3 класс

1 Абрамов Матвей Сергеевич
2 Абрамова Валерия Дмитриевна
3 Алексушина Вера Антоновна
4 Бабушкина Полина Дмитриевна
5 Бауэр Дмитрий Вячеславович
6 Борисов Борис Русланович
7 Зиновьев Максим Михайлович
8 Золотухин Михаил Сергеевич
9 Кадкин Михаил Витальевич
10 Кренделев Ярослав Николаевич
11 Курышев Ростислав Алексеевич
12 Марунов Матвей Максимович
13 Миронова Ульяна Александровна
14 Недвига Анна Александровна
15 Первушин Кирилл Сергеевич
16 Рогожникова Ксения Ильинична
17 Самылкина Виолетта Борисовна
18 Стуклова Маргарита Максимовна
19 Титов Кирилл Николаевич
20 Хлопушин Артём Константинович
21 Чеботарев Максим Алексеевич
22 Чернышёв Арсений Дмитриевич
22 Шустова Анастасия Александровна
23 Шмыглев Алексей Николаевич

4 класс

1 Атнасыров Артём Евгеньевич
2 Балашова Алина Олеговна
3 Бочкарева Яна Антоновна
4 Вялов Максим Витальевич
5 Глущенко Назар Дмитриевич
6 Дубоносова Анастасия Валентиновна
7 Дурнов Никита Сергеевич
8 Емелина Василиса Михайловна
9 Емельянов Максим Алексеевич
10 Кузнецов Матвей Сергеевич
11 Кузьмичева Полина Андреевна
12 Рассказов Денис Александрович
13 Титов Андрей Александрович
14 Титов Кирилл Александрович
15 Трокоз Дарья Дмитриевна
16 Тюрин Сергей Николаевич
17 Усачева Дарья Сергеевна
18 Шиканова Маргарита

19 Эйвазова Карина Сабировна
20 Якшин Алексей Владимирович

1-4  коррекционные классы VIII вида
1 Кренделев Виталий Андреевич
2 Новиков Семён Сергеевич
3 Ерофеев Матвей Владимирович
4 Ударцев Александр Дмитриевич

Филиал МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы» в с.Гремячка
1 Мамедов Али Джаванширович
2 Тюлин Григорий Александрович
3 Едакина Софья Станиславовна
4 Тюлин Павел Александрович
5 Чернова Полина Александровна
6 Лапина Вероника Вячеславовна
7 Мамедов Юсиф Джаваншир оглы

Филиал МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы» в с.Елшанка

1 Мазяркина  Эвелина Михайловна
2 Михайлов  Денис Олегович
3 Исаева  Полина Денисовна
4 Мазяркина  Алина Михайловна
5 Тугушев  Дамир Кямилевич
6 Прокофьев Андрей Владимирович
7 Загудалин Иван Сергеевич
8 Селиванова Валерия Сергеевна

		2022-12-16T11:15:04+0400
	Шведова Е.В.